§ II: *De administratione Sacramentorum*

1. Ut omnes Sacerdotes, ad Confessiones Sacramentales recipiendas adprobati, facultate gaudeant audiendi Confessiones mulierum religiosarum.

2. Ut omnes Sacerdotes vi legis facultatem habeant audiendi Confessiones Sacramentales, saltem intra fines Dioecesis. Vel, ut Ordinarii adprobatio ad liceitatem tantum requiratur. Illa enim lex « supplet Ecclesia » valde obscura est atque non parvam confusionem ingerit.

3. Ut definitio magis accurata « erroris communis » tradatur.

4. Ut S. Communio quavis diei hora infirmis distribui possit.

5. Ut a praecepto Communionis annuae amoveatur ambiguitas eorum verborum « saltem in Paschate ». Si enim id quod praecipitur sit Communio tempore Paschali praecise sumenda, omittatur vox « saltem »; si vero praecipitur Communio annua quovis tempore sumenda, potius dicatur: « semel saltem in anno, convenientius in paschali tempore », vel quid simile.

6. Ut Ordinarius loci vel etiam parochus quemlibet sacerdotem idoneum habitualiter delegare possit ad matrimoniis valide assistendum intra proprii territorii limites.

7. Ut matrimonia fidelium orientalium quorumlibet coram Ordinario loci vel parochi latino (vel sacerdote ab alterutro delegato) valide cele-

brari possint; itemque matrimonia fidelium ritus latini coram Hierarchia vel parochio cuiuslibet ritus orientalis catholici valide celebrentur. Ad liceitatem vero requiratur gravis causa et licentia Ordinarii vel parochi proprii ritus. Notitia authentica de matrimonio celebrato ad parochum proprii ritus quam primum ab illo qui eidem astiterit transmittatur.

§ III: *De matrimonii impedimentis*

1. Ut impedimentum « disparitatis cultus » ad formam primitivam ante Codicem promulgatam restituatur.
2. Ut prima species impedimenti « criminis » (neutro patrante) abrogetur.

§ IV: *De ieiunio*

1. Ut lex de ieiunio et abstinencia sit pro universa Ecclesia ad normam decreti S. C. Concilii, die 28 Ianuarii, 1949, prolata, nec liceat legem arctiorem edere pro quocumque territorio ecclesiastico.
2. Ut lex ieiunii sub gravi non imponatur.
3. Ut lex de ieiunio Eucharistico eadem omnino sit pro sacerdotibus quae pro fidelibus, nam lex iam vigens persaepe non est in utilitatem sacerdotum qui die dominica duas vel tres Missas celebrant.

§ V: *De hora Missae*

Ut Sacerdoti horis matutinis ob gravem causam a Missa celebranda impedito, horis postmeridianis litare liceat, adiecta facultate S. Communionem fidelibus vel intra Missam, vel etiam immediate ante sive immediate post Missam, distribuendi.